

TERRIFIC WINES



Bardolino La Corte del Pozzo

BRONSMEDALJ I KATEGORIN ÅRETS NYKOMLING 2019! Klassiker från slutningarna på Gardasjöns östra sida. Stilmässigt långt ifrån de uppumpade appasimento- och ripasso-viner som vi i övrigt vant oss vid från Veneto. Istället har vi här ett lätt, friskt och uppfriskande rödvin som gärna avnjuts svalt till blandade charkuterier och ostar en varm sommardag eller till en värmande Arabiata en regnig höstdag. Från ekologiska pionjären Fasoli Gino.

TYP:	Rött vin	PRODUCENT:	Fasoli Gino
LAND:	Italien	URSPRUNG:	Veneto
ÅRGÅNG:	2023	ALKOHOLHALT:	12,5 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	2340
DRUVA:	Corvina (60%) Corvinone (30%) Rondinella (10%)	PASSAR TILL:	Charkuterier, Fågel, Fisk, Kyckling, Ljust kött, Ost, Pasta
MÄRKNING:	Eko, Vegansk	ANTAL PER KOLLI:	12 flaskor
SOCKERHALT:			

109 kr

Karaktär

Lätt, friskt och fruktigt vin med inslag av röda bär, hallon och örter.

Passar till

Blandade charkuterier och ostar, till lättare rätter på fisk, kyckling eller kalv samt till en pasta med mustig tomatsås.

Vinifikation

Druvorna som används till vinet är de samma som i Valpolicella men som med Barolinos unika jordmån och närheten till Garda-sjön ger vinet helt annan karaktär än i grann-distriktet. Skörden inleds i mitten av september och väl i vineriet jäser det på temperaturkontrollerade ståltankar och vilar på skalresterna i ca 15 dagar innan vinet klarnas och därefter får vila på ståltank tills dess att det är dags för buteljering.

Om producenten

Gammelfarfar Amadio Fasoli skulle varit nöjd! I det tidiga 1980-talet när större delen av de europeiska vingårdarna fortfarande låg inbäddade i en kemisk dimma bestämde sig Amadios söner och sonsöner för att konvertera sina vingårdar till ekologisk produktion. Tio år senare var samtliga Fasoli Ginos odlingar eko-certifierade. Fasoli Gino blev, och är fortfarande, en källa till inspiration och ett stöd för andra producenter som konverterar till ekologisk odling inte bara i Veneto och Italien utan faktiskt i hela Europa.

I dag har fjärde generationen Fasoli börjat ta över rodret och unga herr Matteo Fasoli övervakar vingårdarna som sträcker ut sig mellan Colognola ai Colli och Illasi i Valpolicella. Trots generationsskiftet gör Matteo och Fasoli Gino viner som är trogna sitt ursprung och de vinifierar varje vingård separat för att framhäva mikroklimatets och jordmånens särart. I Sverige kan vi nu se prov på deras pionjärinsats i form av det röda vinet La Corte del Pozzo Bardolino som är en klassisk, elegant och ekologisk Bardolino för det i sammanhanget sympatiska 95 kronor.

* Privatpriser inkl moms